
月日 曜日 講座 時間
特別プログラム

実費

12/26 金

12/27 土

12/28 日

12/29 月
12/30 火
12/31 水
1/1 木
1/2 金
1/3 土

1/4 日

1/5 月

1/6 火 クッキング（お雑煮づくり）★☆ 500円◎

1/7 水 描いて貼れるステンドシール★☆ 1,200円◎

【選べる道場】【選べる専科】時間　

①9:00-11:50　②13:00-15:50　③16:00-18:50　④19:00-21:50

※プログラムは天候、受講生の人数などにより、予告なく変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。　

※写真はいずれもイメージです。

　　　　　　　

　　　　1/7(火)【描いて貼れるステンドシール】

　　　　　　1/6(火)【クッキング（お雑煮づくり）】

専用シートに好きな図柄を描いて
はがせばシールの完成！　ガラス面
やアクリルスタンドに貼って飾り付け
を楽しみましょう。

材料を自分たちで切ってだし汁で煮込み、美
味しいお雑煮を作ります。全国各地のさまざ
まなお雑煮の種類を学び、お雑煮の歴史も学
びます。

【地アタマ道場】1,000円◎
【ぐんぐん道場】1教科1,000円◎
【選べる専科】1教科1,200円◎
※受講回数に関わらず同額

【わくわく講座】9:00～12:30

【わくわく講座】13:00～18:00

【ポイントアップチャレンジ】9:00～21:00（最長）

①
②
③
④

【選べる道場】
【選べる専科】
【書き初め】

休講

　　　　　2025-2026年冬休み講座予定表

わくわく講座・特別プログラム

◎受講料と合わせてご入金いただく費用です。　　　★受講料以外に材料費、教材費などの実費が必要な講座です。　　　☆ご家庭で材料や道具などをご用意いただく講座です。

【選べる道場】
【選べる専科】
【書き初め】

①
②
③
④

【選べる道場】
【選べる専科】

実費

【地アタマ道場】1,000円◎
【ぐんぐん道場】1教科1,000円◎
【選べる専科】1教科1,200円◎
※受講回数に関わらず同額


