2025-2026年冬休み講座予定表

◎受講料	③受講料と合わせてご入金いただく費用です。			★受講料以外に材料費、教材費など	どの実費が必要な講座です。 ☆	ご家庭で材料や道具などをご用意いただ。	〈講座です。
月日	曜日	講座	時間	【選べる道場】 【選べる専科】 実費	わくわく講座・特別プログラム 特別プログラ・ 実費		特別プログラム 実費
12/26	金	─ 【選へる坦塚】 [【選べる専科】 ─ 【書き初め】	1	【地アタマ道場】1,000円◎ 【ぐんぐん道場】1教科1,000円◎ 【選べる専科】1教科1,200円◎ ※受講回数に関わらず同額			
12/27	土		① ② ③ ④				
12/28	日		<u>4</u>				
12/29	月	【ポイントアップチャレンジ】9:00~21:00(最長)					
12/30	火						
	1.						
12/31	水木				休講		
12/31 1/1 1/2	木金				休講		
1/1	木				休講		
1/1 1/2	木金			【##- 7 /5/# 】 1 000円 ◎	休講		
1/1 1/2 1/3	金土	【選べる道場】	1 2	【地アタマ道場】1,000円◎ 【ぐんぐん道場】1教科1,000円◎	休講		
1/1 1/2 1/3 1/4	土 日	【選べる道場】 【選べる専科】 【書き初め】	1 2 3 4		(わくわく講座】9:00~12:30	クッキング(お雑煮づくり)★☆	500円◎

【選べる道場】【選べる専科】時間

19:00-11:50 213:00-15:50 316:00-18:50 419:00-21:50

※プログラムは天候、受講生の人数などにより、予告なく変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。



※写真はいずれもイメージです。

1/7(火)【描いて貼れるステンドシール】

専用シートに好きな図柄を描いて はがせばシールの完成! ガラス面 やアクリルスタンドに貼って飾り付け を楽しみましょう。

1/6(火)【クッキング(お雑煮づくり)】

材料を自分たちで切ってだし汁で煮込み、美味しいお雑煮を作ります。全国各地のさまざまなお雑煮の種類を学び、お雑煮の歴史も学びます。

